

Årsredovisning
för
Onsjö Lantbruks AB
556832-7372

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Louise Nilsson, Styrelseledamot
2022-12-12

Styrelsen för Onsjö Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grisproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Omsättningsökningen beror på en förbättrad produktion och högre fläskpriser.

Företaget har sitt säte i Vara kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	18 457	13 030	11 518	10 494
Resultat efter finansiella poster	8 811	5 717	5 187	4 762
Soliditet (%)	83	72	88	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 487 302	1 493 870	14 031 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 493 870	-1 493 870	0
Årets resultat			4 166 748	4 166 748
Belopp vid årets utgång	50 000	13 981 172	4 166 748	18 197 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 981 172
årets vinst	4 166 748
	18 147 920

disponeras så att i ny räkning överföres	18 147 920
	18 147 920

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 456 572	13 029 771
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		634 900	251 290
Övriga rörelseintäkter		158 378	144 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 249 850	13 425 561
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 048 264	-5 230 933
Övriga externa kostnader		-1 376 864	-1 368 323
Personalkostnader	2	-1 105 789	-837 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-986 976	-350 839
Summa rörelsekostnader		-10 517 893	-7 787 670
Rörelseresultat		8 731 957	5 637 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 104	80 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		-633	-1 053
Summa finansiella poster		79 471	78 997
Resultat efter finansiella poster		8 811 428	5 716 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 480 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 981 205	-3 770 555
Övriga bokslutsdispositioner		-95 235	-38 421
Summa bokslutsdispositioner		-3 556 440	-3 808 976
Resultat före skatt		5 254 988	1 907 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 088 240	-414 042
Årets resultat		4 166 748	1 493 870

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 867 123	1 967 123
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 452 112	13 318 355
Summa materiella anläggningstillgångar		14 319 235	15 285 478

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		14 819 235	15 285 478

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		369 391	214 334
Varor under tillverkning		3 436 500	2 801 600
Färdiga varor och handelsvaror		19 400	19 400
Summa varulager		3 825 291	3 035 334

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 364 254	615 815
Övriga fordringar		8 035 496	8 610 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 198	13 190
Summa kortfristiga fordringar		9 412 948	9 239 088

Kassa och bank

Kassa och bank		6 348 881	2 142 949
Summa kassa och bank		6 348 881	2 142 949
Summa omsättningstillgångar		19 587 120	14 417 371

SUMMA TILLGÅNGAR

34 406 355

29 702 849

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 981 172

12 487 302

Årets resultat

4 166 748

1 493 870

Summa fritt eget kapital

18 147 920

13 981 172

Summa eget kapital

18 197 920

14 031 172

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 608 000

5 128 000

Akkumulerade överavskrivningar

5 759 688

3 778 483

Övriga obeskattade reserver

515 475

420 240

Summa obeskattade reserver

12 883 163

9 326 723

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 549 799

327 763

Skatteskulder

201 123

0

Övriga skulder

341 741

1 542 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 232 609

4 474 246

Summa kortfristiga skulder

3 325 272

6 344 954

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 406 355

29 702 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	
Inköp		2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående avskrivningar	-32 877	
Årets avskrivningar	-100 000	-32 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 877	-32 877
Utgående redovisat värde	1 867 123	1 967 123

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 674 889	46 500
Inköp	20 733	13 628 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 695 622	13 674 889
Ingående avskrivningar	-356 534	-38 572
Årets avskrivningar	-886 976	-317 962
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 243 510	-356 534
Utgående redovisat värde	12 452 112	13 318 355

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Bäckdén, Ludvig & Co AB

Larv 2022-11-10

Ann-Louise Nilsson
Ann-Louise Nilsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-29

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor
